ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» февраля 2019 года	№ 105

г. Тверь

О наблюдательном совете муниципального автономного учреждения
«Информационно-издательский центр «Вся Тверь»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006          № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением администрации города Твери от 20.12.2018 № 1604 «О создании муниципального автономного учреждения «Информационно-издательский центр «Вся Тверь» путем изменения типа существующего муниципального казенного учреждения «Информационно-издательский центр «Вся Тверь»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать наблюдательный совет муниципального автономного учреждения «Информационно-издательский центр «Вся Тверь».
2. Утвердить состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Информационно-издательский центр «Вся Тверь» (прилагается).
3. Созвать первое заседание наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Информационно-издательский центр «Вся Тверь» в течение трех рабочих дней со дня издания настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери	А.В. Огоньков

Приложение к постановлению
администрации города Твери
[bookmark: _GoBack]от «07» февраля 2019 № 105

Состав
наблюдательного совета муниципального автономного учреждения
«Информационно-издательский центр «Вся Тверь»

	Представители учредителя:

	1. Касаева
Наталья Александровна
	–
	начальник отдела информации и аналитики администрации города Твери

	2. Кизим
Ольга Геннадьевна
	–
	главный специалист отдела управления и распоряжения имуществом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери

	Представители общественности:

	3. Ульянов
Андрей Владимирович
	–
	директор ООО «НСТП «Акценты», член
НП «Ассоциация Тверских землячеств»,
член Общественной палаты города Твери
(по согласованию)

	4. Нечаев
Дмитрий Леонидович
	–
	главный редактор ООО ТРК «Тверской проспект», заместитель председателя постоянного комитета Тверской городской Думы по социальной политике
(по согласованию)

	Представители работников учреждения:

	5. Милевская
Светлана Сергеевна
	–
	экономист муниципального автономного учреждения «Информационно-издательский центр «Вся Тверь»

	6. Суховей
Ирина Владимировна
	–
	корреспондент муниципального
автономного учреждения «Информационно-издательский центр «Вся Тверь»

Заместитель начальника отдела
информации и аналитики
администрации города Твери	Е.А. Северина